/

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA.sa REGIÃO

, PORTARIA N° 701 , DE 08 DE OUTUBRO DE 2008

. .. O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
FEDERAL DA sa REGIÃO; no uso das atribuições que lhe são conteridas pelo
artigo 17, ip.ciso XXVII, do Regimento Interno, resolve:

L O T A R o servidor JOSÉ AUGUSTO LINS DE
ARAÚJO NETO, matrícula n° 1112, Técnico JudiCiário,'Área Administrativa,
Classe A, Padrão 1, do Quadro de Pessoal Permanente deste Tribunal, na
Subsecretaria de Informática, a'partir de 03 de outu1Jrodo corrente ano.

, .

" PUBLIQUE~SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

",

/'